废钢采购合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
经甲乙双方友好协商，就乙方采购甲方出售的废钢有关事宜，根据《中华人民共和国合同法》规定，达成如下协议：
一、采购品名：矿用报废设备;
二、废钢交货地点：河北省唐山市
三、废钢目的地：唐山市;
四、出售价格：优惠价人民币元整/吨(含增值税价);
五、购货数量吨
六、结算方式：乙方向甲方出据银行承兑汇票，按期结算后，多退少补。
七、付款方式：甲方与乙方签订合同后，甲方陪同乙方携带承兑汇票至开滦集团当场背书后提交，乙方支付的银行承兑汇票并经核保真实有效后，购销关系成立，开滦集团开出收据给乙方保管，甲方开始办理购买报废设备的一系列手续。
八、甲方责任权力
1、确定货源，指定货场，安排运输车辆。负责吊装货物，每车按标准吨位30-100吨吊装。
2、出据有效法律购货票据(发票)复印件1份，出据上海康山电子电器有限公司收据1份作为货物有效证件。
3、负责对乙方人员去货场(厂区)厂规、厂法、文明礼貌教育培训(15分钟)。
、从矿场至甲方交货场由甲方安排运输所需车辆，甲方负责现场吊装安全工作，乙方人员必须积极配合，在吊装现场的安全事故由甲方负责。
5、甲方以每次发货重量为吨时开出增值税发票给乙方，或以乙方需要为参考开出相应金额发票。
6、银行承兑汇票交付开滦且经核保真实有效后5个工作日内甲方确保货场内可提货。
7、如遇由乙方原因产生的事端，甲乙双方协商解决。合同签约买家开出承兑汇票后，卖方因市场价格因素没有按照合同条款履行视卖方违约赔偿买方开出承兑汇票面额的2%作为违约金赔偿
九、乙方责任权力：
1、按甲方要求程序支付银行承兑汇票，金额可按双方协商数额确定。乙方于签约后5工作日内开出大款承兑汇票的金额为元/吨，总重量为吨，总金额为万元，首次承兑汇票面额为总金额的%,即万元.(万元整),乙方在出货后剩余吨货未提前缴清剩余的全部余款。
2、自行负责运输。收货人确定为:xxx签名签收为准。负责到达指定货场后的运输车辆、人员安全。乙方人员必须遵守甲方提出的进货场后要求，不许在吊装等过程中制造矛盾与事端，如若发生后果由乙方负担。
3.合同签约买家开出承兑汇票后因市场价格因素终止合同视买方违约赔偿卖方全额货款的2%作为违约赔偿。
十、共同责任权力
1、双方约定的购销数量，必须全面执行，任何一方合同执行中遇到极特殊情况时，双方协商解决，或赔付对方经济损失。
2、承兑汇票尾款或金额不足时，按期结算或补足欠款。
十一、本合同如有争议时，双方协商解决，协商未果时，由当地法院裁决。
十二、此合同一式二份，双方各执一份，双方代表签章后生效。望双方以资信守。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日